- Trả lại đơn khởi kiện và các tài liệu chứng cứ kèm theo cho Ngân hàng Thương 

mại cổ phần S (nếu có yêu cầu). 

- Đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án theo quy định 

của pháp luật. 

- Trả lại cho cho Ngân hàng Thương mại cổ phần S khoản tiền tạm ứng án phí 

dân sự sơ thẩm 4.742.000 (Bốn triệu, bảy trăm bốn mươi hai nghìn) đồng Ngân hàng 

Thương mại cổ phần S đã nộp tại biên lai số 0003356 ngày 03 tháng 12 năm 2025 tại 

Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình.